
Id: TAHHH-OMULM-GFUAY-ATBQC-FHRIP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/95/11
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE

z dnia 28 czerwca 2011 r.

w sprawie przejęcia przez Gminę Miejską Lubin od Powiatu Lubińskiego zadania prowadzenia Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Lubinie przy ul. Kopernika 16. 

Na podstawie art.5 ust. 5b i 5c ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 

r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 9 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przejmuje się z dniem 1 września 2011 r. od Powiatu Lubińskiego prowadzenie Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Lubinie przy ul. Kopernika 16. 

§ 2. Tryb i szczegółowe warunki przejęcia poradni, o której mowa w § 1, określi porozumienie zawarte między 
Powiatem Lubińskim a Gminą Miejską Lubin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Górzyński


